[image: image1.jpg]

ДУМА

ОЛЬГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	11 ноября 2022
	пгт Ольга
	№
	432

Об утверждении Порядка оказания финансовой поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства включенных в реестр социальных предпринимателей

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Ольгинского муниципального района Приморского края, Дума Ольгинского муниципального района.

РЕШИЛА:
1. Утвердить прилагаемый Порядок оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства включенных в реестр социальных предпринимателей.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Заветы Ленина» и размещению на официальном сайте Ольгинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио главы Ольгинского муниципального района                         Е.Э. Ванникова